

## ת"ד 8216/04/17 - מדינת ישראל נגד אריה נמרודי

10 ספטמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 8216-04-17 מדינת ישראל נ' נמרודי

מספר פל"א 26914/2016

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם אריה נמרודי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד כוזרי

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד ארליך

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת-דין

**מתירה תיקון כתב האישום.**

**הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.**

**לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.**

טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית  
נשיאה

## גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה בעובדות כתב אישום מתוקן לפיו נהג ברחוב שטמפפר בפ"ת, התקרב למעבר חציה כשלפניו הוצב תמרור 306, נהג בחוסר זהירות, בכך שלא האט, לא הבחין בהולכת רגל שחצתה את הכביש במעבר החציה, לא איפשר לה לסיים את החציה בבטחה, וגרם לתאונה בכך שפגע בה.

כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל.

הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 1962, לחובתו 11 הרשעות כאשר העבירה האחרונה לחובתו עניינה אף היא גרימת ת.ד. תוך אי ציות לתמרור. בגזר הדין הושתו על הנאשם חודשיים פסילה מותנים.

הצדדים הגיעו להסדר כאשר עותרים במשותף לפסילה על תנאי וקנס בעוד המאשימה מבקשת להורות על הפעלת עונש הפסילה המותנית וההגנה מבקשת להאריכו.

הסנגורית ציינה בפני כי מדובר בנאשם מבוגר בעל ותק נהיגה רב, הסועד את אשתו מושתלת כליה בפעם השלישית, והזקוק ל רישיון נהיגה לשם כך ולצורך החזר הלוואה שנלקחה למימון השתלת הכליה .

לא אחת נפסק, כי עונש בית המשפט יצווה על הפעלת עונש מותנה כנגד מי שהורשע בתקופת התנאי, כאשר חריג הוא שבית המשפט שהרשיע נאשם בשל עבירה נוספת, רשאי להורות על הארכת תקופת התנאי.

לאחר ששקלתי את השקולים השונים, כאשר לנגד עיני נאשם בעל ותק נהיגה רב, אך בתקופה יחסית קצרה גרם לשתי ת.ד., איני מוצאת נסיבות המצדיקות הארכת התנאי.

לא נעלמו מעיני נסיבותיו האישיות של הנאשם, מצבו הכלכלי ומצב בריאותה של אשתו, כמו גם העובדה שלא נגרמו חבלות של ממש להולכת הרגל, אך יחד עם זאת בית המשפט מצווה לשמור על שמור הציבור, ועל כן אין לי אלא להורות על הפעלת עונש הפסילה המותנית.

לאור כל האמור לעיל ומטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר והנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ₪.

הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.10.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

2. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים.

3. הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך חודשיים כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה תל אביב ביום 14.4.15 בתיק מס 8261.01.15 (הרשעה מספר 1) לריצוי באופן חופף.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 15.10.17 בשעה 9.00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית  
נשיאה

הוקלד על ידי סיגל קדוש